
 

 

UCHWAŁA NR LXXXVIII/916/24 

RADY MIEJSKIEJ W WOLINIE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których 

Gmina Wolin jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 i art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska w Wolinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których Gmina Wolin jest 

organem prowadzącym, mające zastosowanie do kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół, wraz 

z określeniem liczby punktów przyznawanych za spełnianie każdego kryterium oraz dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia ich spełniania.: 

L.p. Kryterium 

Wartość 

w 

punktach 

Dokument potwierdzający spełnianie 

kryterium 

1. 

Kandydat uczęszcza w roku szkolnym 

poprzedzający rok szkolny, na który 

prowadzona jest rekrutacja do 

oddziału przedszkolnego lub punktu 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej, do której składany jest 

wniosek. 

20 

Oświadczenie rodzica kandydata o 

uczęszczaniu dziecka do oddziału 

przedszkolnego lub punktu 

przedszkolnego. 

2. 

Kandydat, którego rodzeństwo w roku 

szkolnym, na który prowadzona jest 

rekrutacja, będzie rozpoczynało lub 

kontynuowało edukację w tej samej 

placówce. 

10 

Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o rozpoczęciu lub kontynuacji 

edukacji przez rodzeństwo kandydata w 

tej samej placówce. 

3. 
Kandydat zamieszkuje na terenie 

Gminy Wolin. 
8 

Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o miejscu zamieszkania 

kandydata.  

4. 

Miejsce pracy przynajmniej jednego z 

rodziców/ opiekunów prawnych 

znajduje się w obwodzie szkoły 

podstawowej, do której składany jest 

wniosek. 

6 

Zaświadczenie z zakładu pracy o 

zatrudnieniu zawierające miejsce 

wykonywania pracy lub w przypadku 

samozatrudnienia aktualny wpis do 

ewidencji działalności gospodarczej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1020



5. 

W obwodzie szkoły zamieszkują 

krewni kandydata wspierający 

rodziców/opiekunów prawnych w 

zapewnieniu mu należytej opieki po 

szkole. 

4 

Oświadczenie rodziców/opiekunów 

prawnych o zamieszkaniu krewnych 

kandydata w obwodzie wybranej szkoły 

podstawowej, wspierających 

rodziców/opiekunów prawnych 

w zapewnieniu mu należytej opieki po 

szkole. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Krzysztof Czach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1020


		2024-02-13T13:01:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




